

ROZPOČET REALIZACE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ V SUTERÉNU KULTURNÍHO DOMU V ZÁVIDKOVICÍCH .

STAVEBNÍ PRÁCE :

DODÁVKA MATERIÁLU –PODROBNÝ SOUPIS – VIZ PŘÍLOHA ROZPOČTU :

1.Dodávka stavebního materiálu	7 755,-Kč
2.Dodávka obkladů	2 795,-Kč
3.Dodávka spárovačky 5kg	486,-Kč
4.Zajištění a doprava materiálu	450,-Kč

SOUČET : 11 486,-Kč

KONSTRUKCE SVISLÉ +ÚPRAVY POVRCHŮ :

1.Montáž příček ytong tl.100mm $(13,12-4)=9,12m^2 \times 285,-$	2 599,-Kč
2.Obezdivka stěn s potrubím(voda, odpady) $9,922m^2 \times 400,-$	3 969,-Kč
3.Montáž zárubní 3 ks $\times 450,-$	1 350,-Kč
4.Zazdivka potrubí pro VZT- 2ks	800,-Kč
5.Natažení štukových omítek $3,77m^2+6,071m^2=9,841m^2 \times 265,-$	2 608,-Kč

SOUČET : 11 326,-Kč

OBKLADY :

1.Montáž obkladů– $(15,088-2,4) + /(1,984+7,776)-(1,44+0,96)/=12,688+7,36=20,048m^2 \times 400,-$	8 019,-Kč
2.Silikonování spár u podlahy a stropu $-23,2m \times 45,-$	1 044,-Kč
3.Osazení lišty $1,2m \times 85,-$	102,-Kč

SOUČET : 10 346,-Kč

VZDUCHOTECHNIKA :

1.Dodávka 2 ks ventilátorů	1 500,-Kč
----------------------------	-----------

SOUČET : 1 500,-Kč

ELEKTRIKÁŘSKÉ PRÁCE :

1.Dodávka materiálu	1 265,-Kč
2.Montáž rozvodů	1 800,-Kč
3.Dodávka 3ks svítidel	1 200,-Kč

SOUČET : 4 265,-Kč

INSTALATÉRSKÉ PRÁCE :

1.Dodávka pisoáru	1 895,-Kč
Dodávka připojení vody ,sifonu odpadu	845,-Kč
2.WC kombi – dodávka stavby	---
3.Dodávka umyvadla - dodávka stavby	---
4.Dodávka umyvadlové baterie +drobného propojovacího materiálu(sifon, roháčky,těsněníatd.)	1 800,-Kč
5.Montáž rozvodů a kompletace zařízení	2 400,-Kč

SOUČET : 6 940,-Kč

TRUHLÁŘSKÉ PRÁCE :

1.Dodávka 3 ks dveří (standardní, bílé, plné)	cena odhad	3 600,-Kč
2.Cena kování (zámku) 650,-Kč x 3ks	cena odhad	1 950,-Kč

SOUČET : 5 550,-Kč

SOUČET (bez 21% DPH) : 51 413,-Kč